latere contineat. Supplicatumq; nobis esset, ut in eam rem con-
sensum nostrum dare dignaremur faciem nobis esse existimavimus
ut huic supplicationi benigne et libenter annueremus. Consentimus
itaq; et propositum hoc laudamus ut quisquis ille sit cuius opera
studii et auxilio Conventus Monasteriiq; p̄dictum reformetur id
libere faciat, sine id iurea hinc latente nationis illi facere pla-
cerit Quare Janaris Civitat. cons. totiq; civitati Cui-
tatis p̄dictae Calicie mandamus ut p̄m̄ eiusmodi propositum
restauracionemq; monasterij p̄fati non talem non impediant sed
etiam pro posse suo adiuvent. Progra nra subsecutionisq; sui debet

Confirmatio donationis

Sigismundus rē Scamus rē

Quod cum intellexissemus Janarum Lucam Lebos eiusq;
uxorem Hedvigim Civis Barsoureni in presentia certorum homi-
num non suspectorum donatione causa meritis omnia bona sua
mobilia et immobilia in usum Monasterij ordinis Minorum de ob-
scuritate Conventus extra muros Barsi diti concessissetq;
donasse peterentq; archiep̄ fratres eiusdem Monasterij ut eam
huic donationi autem quoz nram Regiam adingeremus Nos
quibus appropinquandum est cum Monasteria in laudem Dei
omnipotentis crescant huic supplicationi benigne annuentes
Itaq; donam p̄dictam tanquam eam que testibus p̄sentibus tunc
facta et morte viuis conjugum confirmata est approbamus con-
firmamus et ratificamus omnesq; eius defectus si qui forte
ob non solutas solennitates iuris in ea reperiantur ex clemen-
tia et benignitate nostra supplemus eandemq; donacionem firmam
perpetuam esse declaramus, bonaq; p̄dictae Lucae quidem Lebos
defuncti propria iam ex parte uxoris non iuris post deus sum
eiusdem iux contenta donationis p̄fate usui eiusdem Monasterij
perpetuis ascribimus tamq; facultatem Superioribus eius-
dem ordinis ea bona tanquam sua propria repellere, dā, donari,
vendere, resignare, et in usus suos vel Monasterij quocumq; con-
ventus Invenit rei p̄den rē

Mandatum ad consules Casim

Sigismundus rē

Janaris Civitat. et Cons. Civitatis vestre Casimiriensis
fid. nobis dilectis gram nram Regiam Janari fid. nobis dilecti

Intelleximus depositas esse ad officium Fid. nram certas res
nobis olim Joannis Gorslij miles Generalis et quibus franes
argento ornata eet per eundem Gorslij Monasterio Benonidiner
Testamento legata Mandamus itaq, Fid. nra Seno et quamprimum
ab eisdem fratribus requisito fuerit eandem franeam ybis
extra dat neq, secus faciant si gram nram obaram habeat.

mandatum pro administratione iustitia

Syrmundus re

Tamatis Bracensi et Crassi civitatis nostre Illustri
Fid. nobis dilectis gratiam nostram Regiam Tanari Fid.
nobis dilecti Congruenter graviter Seniores totaq, Fraterni-
tas fosteria alias Hospitum Bracturo in Civitate illa an-
tiquitus fundata quod pleriq, Cives alij bona et fundos eius-
dem Fraternitatis occupant eosq, nullo iure tibi vendicant
alij census eidem Fraternitati debitos a multis annis retinent
Quare Fid. vestris ad quem officium pertinet ne bona Eccl-
siastica dispareat Seno mandamus ut quamprimum ab eis-
dem Senioribus Fraternitatis Erfate requisito fuerint eisdem
de omnibus bonorum Proprietorum occupacionibus censuum veter-
toribus absq, ullis diffugis et tergiversacionibus Judicis de-
claro sine strepitu et figura Judicij tanquam in causa Civil-
giata ius dicant, iustitiamq, indilatam administrant eandem
Fraternitatem in recuperandis tan fondis quam censibus
Erfatis non tantum non impediant sed etiam adiuvent. In
gratia nostra officijq, sui debito.